[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

Администрация Белоносовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «  23   »     03                2020 г.  № _20__

п. Белоносово
О порядке подготовки
населённых пунктов к

пожароопасному периоду

     В связи с наступлением пожароопасного периода весна-лето 2020 года и в целях предотвращения пожаров на территории Белоносовского сельского поселения
администрация  Белоносовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителям предприятий и учреждений всех форм собственности обеспечить защиту объектов от воздействия опасных факторов лесных и других пожаров, организовать работу по недопущению пожаров на территориях.
2. Запретить владельцам жилых домов сжигать сухую траву и мусор.

3. Рекомендовать собственникам индивидуальных жилых домов, имеющих баллонный газ, разместить на фасаде домов надпись «Огнеопасно, Газ».

4. Ответственному за пожарную безопасность специалисту администрации Семашкевич М. С. усилить контроль за соблюдением мер пожарной безопасности на территории поселения.

5. Ответственность за выполнение настоящего постановления возложить на специалиста администрации Семашкевич М. С.
        Глава Белоносовского сельского поселения                      Е.В.Гаврилястая